

## INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn.: Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 17 stycznia 2011 r. o godzinie 12.15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn.: „**Wykonanie prac geodezyjnych na rzecz Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój**” podano do wiadomości następujące informacje dotyczące otwartych ofert :

- **oferta nr 1** - złożona przez :

**Usługi Geodezyjne  
Ireneusz Kaczor  
ul. Łużycka 9  
59-800 Lubań**

cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat: **120.355,50 zł, w tym:**

LP	Nazwa zadania	Cena wraz z należnym podatkiem vat*	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia ceny zadania przez 12 m-cy**	Wartość części zamówienia (kol. III x kol. IV)
I	II	III	IV	V
	<b>Cena podziału pojedynczej działki ze stabilizacją trwałą:</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
1	Na dwie pierwsze części z okazaniem granic	2.460,00 PLN	10 szt.	24.600,00 PLN
2	Za każdą następną część działkę z okazaniem granic	492,00 PLN	9 szt.	4.428,00 PLN
	<b>Cena podziału kilku działek położonych w kompleksie, ze stabilizacją trwałą, co najmniej 2 działek:</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
3	Podział każdej z działek w kompleksie na dwie pierwsze części z okazaniem granic.	1.845,00PLN	4 szt	7.380,00 PLN
4	Podział każdej z działek w kompleksie na kolejne części z okazaniem granic	369,00 PLN	1 szt	369,00 PLN
	<b>Ustalenie lub wznowienie granic działki.</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
5	Za ustalenie lub wznowienie pierwszego punktu	861,00 PLN	30 szt	25. 830,00 PLN
9	za każdy następny punkt	184,50 PL	220 szt	40.590,00 PLN
10	Pomiar sytuacyjno – wysokościowy do 0,50 ha	615,00 PLN	1 szt	615,00 PLN
11	Sporządzenie mapy do celów projektowych do 1,0 ha	1.230,00 PLN	1 szt	1.230,00 PLN
	<b>Inwentaryzacja powykonawcza obiektów budowlanych</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
12	Do 4 pkt	615,00 PLN	1szt	615,00 PLN

13	Za każdy następny pkt.	61,50 PLN	1szt	61,50 PLN
	<b>Inwentaryzacja powykonawcza sieci wod. – kan. I oświetlenia drogowego</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
14	Za pierwsze 100 m. b.	861,00 PLN	2szt	1.722,00 PLN
15	Za każde następne rozpoczęte 100 m.b.	369,00 PLN	8szt	2.952,00 PLN
	<b>Tyczenie przebiegu sieci wodociągowych</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
16	Za pierwsze 100 m.b.	738,00 PLN	2 szt	1.476,00 PLN
17	Za każde następne rozpoczęte 100 m.b.	307,50 PLN	2 szt	615,00 PLN
	<b>Tyczenie przebiegu sieci kanalizacyjnych</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
18	Za pierwsze 100 m.b.	615,00 PLN	1 szt	615,00 PLN
19	Za każde następne rozpoczęte 100 m.b.	246,00 PLN	1 szt	246,00 PLN
20	Za każdą studzienkę	172,20 PLN	10 szt	1.722,00 PLN
	<b>Obliczenie powierzchni nieruchomości wg przeznaczenia w m.p.z.p.</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
21	za jedną powierzchnię o określonym przeznaczeniu	184,50 PLN	10 szt	1.845,00 PLN
22	<b>Inwentaryzacja powykonawcza przyłączy wod-kan za jedno przyłącze</b>	615,00 PLN	3 szt	1.845,00 PLN
	<b>Łączenie działek</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
23	Za pierwsze dwie działki	615,00 PLN	2szt	1.230,00 PLN
24	Za każdą następną działkę	184,50 PLN	2szt	369,00 PLN
XX	Razem	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	120.355,50 PLN

- oferta nr 2 - złożona przez :

**KONSORCJUM  
MDM  
ul. Rynek 5  
59-500 Złotoryja**

cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat: **79.516,00 zł, w tym:**

LP	Nazwa zadania	Cena wraz z należnym podatkiem vat*	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia ceny zadania przez 12 m-cy**	Wartość części zamówienia (kol. III x kol. IV)
I	II	III	IV	V
	<b>Cena podziału pojedynczej działki ze stabilizacją trwałą:</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
1	Na dwie pierwsze części z okazaniem granic	1.800,00 PLN	10 szt.	18.000,00 PLN
2	Za każdą następną część działkę z okazaniem granic	450,00 PLN	9 szt.	4.050,00PLN
	<b>Cena podziału kilku działek położonych w kompleksie, ze stabilizacją trwałą, co najmniej 2 działek:</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
3	Podział każdej z działek w kompleksie na dwie pierwsze części z okazaniem granic.	1.300,00PLN	4 szt	5.200,00 PLN
4	Podział każdej z działek w kompleksie na kolejne części z okazaniem granic	500,00 PLN	1 szt	500,00 PLN
	<b>Ustalenie lub wznowienie granic działki.</b>	XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
5	Za ustalenie lub wznowienie pierwszego punktu	390,00 PLN	30 szt	11.700,00 PLN
9	za każdy następny punkt	130,00 PL	220 szt	28.600,00 PLN

10	Pomiar sytuacyjno – wysokościowy do 0,50 ha	700,00 PLN	1 szt	700,00 PLN
11	Sporządzenie mapy do celów projektowych do 1,0 ha	800,00 PLN	1 szt	800,00 PLN
	<b>Inwentaryzacja powykonawcza obiektów budowlanych</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
12	Do 4 pkt	600,00 PLN	1szt	600,00 PLN
13	Za każdy następny pkt.	200,00 PLN	1szt	200,00 PLN
	<b>Inwentaryzacja powykonawcza sieci wod. – kan. I oświetlenia drogowego</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
14	Za pierwsze 100 m. b.	400,00 PLN	2szt	800,00 PLN
15	Za każde następne rozpoczęte 100 m.b.	246,00 PLN	8szt	1968,00 PLN
	<b>Tyczenie przebiegu sieci wodociągowych</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
16	Za pierwsze 100 m.b.	123,00 PLN	2 szt	246,00 PLN
17	Za każde następne rozpoczęte 100 m.b.	123,00 PLN	2 szt	246,00 PLN
	<b>Tyczenie przebiegu sieci kanalizacyjnych</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
18	Za pierwsze 100 m.b.	123,00 PLN	1 szt	123,00 PLN
19	Za każde następne rozpoczęte 100 m.b.	123,00 PLN	1 szt	123,00 PLN
20	Za każdą studzienkę	80,00 PLN	10 szt	800,00 PLN
	<b>Obliczenie powierzchni nieruchomości wg przeznaczenia w m.p.z.p.</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
21	za jedną powierzchnię o określonym przeznaczeniu	246,00 PLN	10 szt	2.460,00 PLN
22	<b>Inwentaryzacja powykonawcza przyłączy wod-kan za jedno przyłącze</b>	400,00 PLN	3 szt	1.200,00 PLN
	<b>Łączenie działek</b>	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
23	Za pierwsze dwie działki	400,00 PLN	2szt	800,00 PLN
24	Za każdą następną działkę	200,00 PLN	2szt	400,00 PLN
XX	Razem	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	79.516,00 PLN

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój na realizację zadania pn.: „**Wykonanie prac geodezyjnych na rzecz Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój**” zamierza przeznaczyć kwotę **25 000,00 zł.**

Burmistrz Miasta Roland Marciniak  
Zamawiający

*Sporządził:*  
*Monika Sautycz*  
*Inspektor ds. zamówień publicznych*